potestas consecrādi/ligandi/ et soluendi. Secunda fuit po testas ordinandi subiectos et ad eoz salutem gubernandi. Sc̄da p̄pō est q; in petro et ce teris apostolis fuit equal po testas ordinis: quia vn⁹ ordo erat in singulis. s. ordo sacer dotalis. ideo i his q; ad hoc p̄ tinent rōne ordinis non erat maior ptās in vno q̄ in alijs. ¶ Tertia e q; in petro et ceterꝝ apostolis nō fuit equalis po testas regiminis. sed ex xpi i stitutione in hac potestate pe trus fuit maior et p̄fuit alijs ideo in multis p̄mā ordinis potestatē ligare et cohibere po tuit in eis Un⁹ q; h̄mōi ptās ex christi institutione in eo ma ior fuerit q̄ in alijs ex verbis xpi concluditur nō p̄cise ex eo q; petro dixit. Matth. xvi. Quocunq; ligaueris sup terrā: erit ligatum et in celis. et quōcū q; solueris sup terrā: erit solu tum et in celis. Nā Matt. xviii. similia verba dicuntur oibus aplis. Et Joh. xx. Quoz remi seritis peccata remittunt̄ eis. et quoz retinueritis/retenta sunt. Sed ex eo q; prius tpe et singulariter dicit illud p̄mit tens. et. Tu es petrus et sup hāc petrā edificabo eccleiaz meā. et tibi dabo claues regni celoꝝ. Et Joh. i. Tu vocaberis ceph̄as. Et Joh. vlt. pasce ag nos meos. pasce oues meas maiores. p̄ agnos et p̄ oues sim pliciores itelligēs Plura alia p̄ possent i duci scripture testioꝝ p̄ba. nia: s; ex his ptz p̄clo. s. Sc̄da 1. p̄clo p̄clo nō pōt efficacit̄ p̄bari ex sc̄pturꝝ diuinis: q; i eis nō legit̄

A

B

C

D

E

F

G

H

Questionis vespertiaz.

q̄ x̄ps̄ ordinauerit petrū ep̄m
romanū: imo q̄ petr⁹ fuerit v̄l
māserit rome nō iuenit̄ i tota
scriptura sacra d̄scribēte act⁹
ap̄loꝝ. hoc tñ pōt rōnabilr p̄
suaderi ex hystorijis autēticis
q̄ narrāt q̄ petr⁹ ex̄ns rome
p̄secutiōe in ea crēs̄: ēte v̄bez
romanā voluit dimittere: sed
occurrēte ei x̄po ait petr⁹. d̄ne
q̄ vadis? Ad quē x̄ps̄. Vado
romā iterū crucifigi. Ex q̄ di-
cto petr⁹ intelligēs seip̄m: ā:
q̄ alterū x̄pm: seu x̄pi vicariū
ibidem debere martyrio coro-
nari reuersus ē. ⁊ ibi v̄sqz ad fi-
nē vite remāsit. Vñ verisim̄ cō-
cludit̄ q̄ ibi sedē ⁊ ep̄atum te-
nuerit. nō q̄dē ordinatōe h̄iā
na cuiuscūqz freni sp̄atoris si-
ue p̄siliū ḡnālis. s̄ ordinatōe
diuina ip̄eratoris celestis. I3
hec ordiatio forte postea fue-
rit ⁊ p̄ ip̄atores roborata: ⁊ p̄
p̄cilia ḡnālia p̄firmata. Et sic
p̄t3 p̄clo. ⁊ c. ¶ Tertia p̄clusio
p̄ba. p̄ba: qz petr⁹ ex̄ns pontifex
sum̄m⁹ p̄i⁹ i anthiochia sedit
q̄ rome. sicut p̄3 Act. xj. Vñ si-
cut legit̄ i cronic̄. Petr⁹ p̄ q̄t
tuor ānos post passionē x̄pi i
ptib⁹ hierosolimitanis eccle-
siā rexit. postea p̄ septē ānos
āthiochie sedit. Et sic a passio-
ne d̄ni fluxerūt v̄ndecim anni
anteq̄ rome sedē suā trāstule-
rit. ⁊ p̄ p̄his plurib⁹ annis fuit
pōtifex roman⁹. Quare p̄t3 q̄
eē pōtificē romanū nō ē neces-
sariū eē pōtificē sum̄mū qz nō
est de essentiali necessitate pō-
tificis sum̄mi q̄ sit ep̄s roma-
nus: nec alteri⁹ particulari ec-
clesie ep̄s. Et sic p̄t3 p̄clo ftia
¶ Ex p̄dictis sequunt̄ alique